MpunoxeHne K npukasy
MBAOY AC «BuweHka»
r. BonrofoHcka

o1 03.04.2023 No "/

MpathmK KOHCynbTaLUuWii cneumnanncToB A5 poanTenei

®.1N.0.
cneuuanncTa
Mwup3saeBa T.C.

AHTUNOBa HO.B.

Yakunesa J1.I1.
KoHkuHa A.B.
XpycTosa H.H.
"onoBuHa B.A.

lyceriHoBa H.T".

[ OMKHOCTb L[eHb Hepgenu
CTapwwit BocnuTatenb  [10HeAENbHMK
Meparor-ncmuxonor [MoHeAeNbHUK
Cpepa
Yuutens-norones, Cpega
Yuyutenb-noronep Cpepa
NHCcTpyKTOp No ®K [MaTHMUa
My3blKa/ibHbIi YeTBepr
PYKOBOAUTENb
My3blKa/IbHbI Cpega

PYKOBOAMTEb

Yacbl npnema
14.00-15.12
13.00-14.00
17.00-18.00
16.30-17.00
16.30-17.00
17.00-18.00

16.50-17.20

16.00-16.30



