## График консультаций специалистов для родителей

Ф.И.О.	Должность	День недели	Часы приема
специалиста			
Мирзаева Т.С.	Старший воспитатель	Понедельник	14.00-15.12
Антипова Ю.В.	Педагог-психолог	Понедельник	13.00-14.00
		Среда	17.00-18.00
Чакилева Л.П.	Учитель-логопед	Среда	16.30-17.00
Конкина А.В.	Учитель-логопед	Среда	16.30-17.00
Хрустова Н.Н.	Инструктор по ФК	Пятница	17.00-18.00
Головина В.А.	Музыкальный руководитель	Четверг	16.50-17.20
Гусеинова Н.Г.	Музыкальный руководитель	Среда	16.00-16.30